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L.dz.: WETV..3269.../09 Gdansk. 18.09.2009

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
aparatury pomiarowej dla Wydzialu Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki
Politechniki Gdanskiej, CRZP/686/009/D/09, ZP/55/WETI/09.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy
informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawg aparatury pomiarowej dla Wydziatu Elektroniki,
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdanskiej CRZP/686/009/D/09, ZP/55/WETI/09

wplynely zapytania:

CZESC A

Pkt. 3 Analizator stanéw logicznych
Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora z pamigcig 1M?
Odpowiedz 1:
Tak.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora z analizg stanowa do 250Mb/s?
Odpowiedz 2:
Tak.
Pkt. 4 Generator arbitralny
Pytanie 3: _ _
Czy Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie generatora o amplitudzie sygnatu wyjsciowego w
zakresie do 50mV?
Odpowiedz 3:
Tak.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie generatora o wadze 8kg? |
Odpowiedz 4:

Tak.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie generatora o maksymalnym poborze mocy 180W?

Odpowiedz 5:
Tak.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie generatora z 12 miesigcznym okresem
gwarancyjnym?
Odpowiedz 6:
Tak.
Pkt. 5 Analizator obwodéw/analizator widma
Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przyrzadu o doktadnosci czestotliwosci Zrodta
referencyjnego £5.5ppm?
Odpowiedz 7:
Tak.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora o filtrach RBW regulowanych w
zakresie od 1Hz do 1MHz?

Odpowiedz 8:

Tak.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przyrzadu bez bramkowania czasowego?
Odpowiedz 9:
Nie.
Pkt. 6 Analizator widma
Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora z filtrami RBW od 1Hz do 3Mhz
regulowanymi z krokiem 1-3-10?
Odpowiedz 10:
Tak.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zlagodzenie wymagania z Szumy fazowe@100kHz: -
118dBc/Hz na Szumy fazowe@100kHz: -115dBc/Hz?

Odpowiedz 11:

Nie.

Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza ztagodzenie wymagania z stabilnos¢ temperaturowa
wewngtrznego zrédla odniesienia 0,01ppm dla zakresu temperatur +0 do +55C na stabilnogé
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temperaturowa wewnetrznego zrodla odniesienia 0,01ppm dla zakresu temperatur +5 do
+45C ?

Odpowiedz 12:

Nie.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza ztagodzenie wymagania z wbudowany generator §ledzacy
zakres pracy 9kHz-3GHz i -66 do 2dBm na wbudowany generator $ledzacy zakres pracy
100kHz-3GHz i -60 do 0dBm ?

Odpowiedz 13:

Nie.

CZESC B

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu o czuloscei odchylania pionowego na
1Mohm od 1mV/dz do 5V/dz?

Odpowiedz 1:

Nie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z zakresem podstawy czasu w czasie
rzeczywistym od 5ps/dz-20s/dz?

Odpowiedz 2:

Nie.

W zwigzku z odpowiedziami na zapytania Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ.




